2024年 3月

LASHIC少額短期保険株式会社

本社移転ならびに電話番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、本社を 2024年 4月 1日（月）より下記へ移転することになりましたので、お知ら

せいたします。

これを機に、さらなる社業の発展に精励し鋭意努力いたす所存でございますので、今後ともどうぞよろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 移転先住所

〒422-8067 静岡県静岡市駿河区南町 18-1 サウスポット静岡 17F

⚫ 電話番号（新）

050-8892-3590

⚫ 移転先での業務開始日

2024年 4月 1日（月）

⚫ その他

➢ 今回の移転に伴うお客さまによる必要なお手続き等はございません。

➢ お手元にある返信用封筒は、新住所に転送されますので、そのままお使いいただけます。

➢ 現在の本社所在地（東京都渋谷区）で行っております一部の業務につきましては、当面の間、引

き続き東京都内にて行う予定としております。詳細につきましては、追って弊社ホームページ

（https://www.lashic.net/）にてお知らせいたします。

以上